UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2790  /SCT-QLTM Bình Thuận, ngày 25 tháng 10 năm 2023

V/v điều chỉnh thời gian khảo sát

cửa khẩu, chợ nông sản biên giới

trong Kế hoạch số 2611/KH-

SCT ngày 09 tháng 10 năm 2023

về việc tham gia Chuỗi sự kiện

tại Hội chợ Thương mại Quốc tế

- Việt Trung (Lào Cai) lần thứ

23, năm 2023

           Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Hiệp hội Thanh long Bình Thuận;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất

kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Ngày 09 tháng 10 năm 2023, Sở Công Thương đã ban hành Kế hoạch

số 2611/KH-SCT về việc tham gia Chuỗi sự kiện tại Hội chợ Thương mại

Quốc tế - Việt Trung (Lào Cai) lần thứ 23, năm 2023;

Tuy nhiên do Chương trình công tác của Sở Công Thương có sự thay

đổi, Sở Công Thương điều chỉnh thời gian khảo sát cửa khẩu, chợ nông sản

biên giới; cụ thể như sau:

- “Khảo sát cửa khẩu Kim Thành - Bắc Sơn và các chợ nông sản biên giới”:

điều chỉnh ngày 12 tháng 11 năm 2023 thành ngày 08 tháng 11 năm 2023.

- “Khảo sát cửa khẩu Lào Cai (Việt Nam) - Hà Khẩu (Trung Quốc) và

các chợ, trung tâm thương mại tại tỉnh Lào Cai”: điều chỉnh ngày 13 tháng

11 năm 2023 thành ngày 09 tháng 11 năm 2023.

Các nội dung khác của Kế hoạch số 2611/KH-SCT về việc tham gia

chuỗi sự kiện tại Hội chợ Thương mại Quốc tế - Việt Trung (Lào Cai) lần thứ

23, năm 2023 không thay đổi.

Sở Công Thương thông tin đến các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Phòng Quản lý thương mại (thực hiện);

- Văn phòng Sở (thực hiện);

- Trung tâm KC và XTTM (thực hiện);

- Lưu: VT, TTKC&XTTM, QLTM (Xuân).

GIÁM ĐỐC

                Võ Văn Hòa

		2023-10-25T13:48:31+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T13:49:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!